
 

 
 
ORLEN OIL Sp. z o.o. 
ul. Opolska 114, 31-323 Kraków 
centrala@orlenoil.pl, www.orlenoil.pl 
tel. +48 12 66 555 00 
fax. +48 12 66 555 01 

 

 
 
 
HIPOL ATF II D 
 

Obecné vlastnosti: 

HIPOL ATF II D je speciální minerální olej pro automatické převodovky vozidel.  

 

Použití: 

Vysoce kvalitní minerální olej HIPOL ATF II D je určen pro použití v automatických převodovkách osobních a nákladních 

automobilů, autobusů a řady dalších mobilních stojů (stavební, lesní, železniční aj.) jejichž výrobce doporučuje aplikaci 

olejů typu Dexron® II D. 

HIPOL ATF II D je také doporučován pro další aplikace – používá se např. jako hydraulická kapalina posilovačů řízení, 

hydraulicky ovládané spojky osobních a nákladních automobilů a pro hydraulické systémy vyžadující oleje typu ATF. 

 
Standardy, schválení, specifikace 

MAN 339 Typ Z1, 

MAN 339 Typ V1, 

MAN 339 Typ L2, 

ZF TE-ML 04D, 11A, 14A 

Voith H55.6335xx (G 607) 

 

Splňuje požadavky: 

GM Dexron® II D 

Allison C-4  

 

Fyzikální a chemické parametry 

Parametr Jednotka Typická hodnota 

Kinematická viskozita při 100 °C  mm2/s 7,26 

Kinematická viskozita při 40 °C  mm2/s 35,7 

Bod vzplanutí  °C 208 

Pěnivost při 25 °C 
při 95 °C 
při 25 °C po 95 °C 

ml 
0 
0 
0 

Test koroze na Cu 3 h/150 °C,  
rychlost koroze 

referenční 
vzorek 

tvrdý 

Mazací vlastnosti – ČKS, průměr opotřebení  mm 0,45 
Poznámka: Fyzikálně-chemické parametry uvedené v tabulce jsou typické hodnoty. Skutečné hodnoty jsou uvedeny 
v certifikátech kontroly kvality přiložených ke každé šarži produktu. 

 


